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پوگبا پس از چند سال دوری از یوونتوس بار دیگر با پایان مهلت 
قراردادش با منچستریونایتد به این تیم برگشت. 

این بازیکن پیش از این نیز یک بار از منچستر به تورین منتقل 
شده و روزهای درخشانی را در ترکیب یوونتوس سپری کرده 
بود. همین باعث شد که او بار دیگر و به امید تکرار آن درخشش 
پس از شرایط سختی که در منچستریونایتد سپری کرد، به لیگ 

ایتالیا بیاید. 

با این حال به نظر می رسد مصدومیت قدیمی ای که پیش از این 
نیز باعث شده بود پوگبا مدتی طولانی قادر به حضور در ترکیب 

منچستریونایتد نشود گریبانگیر این بازیکن شده است. 
شب گذشته اعلام شد که این بازیکن در آستانه آغاز فصل جدید 
و پیش از بازی دوستانه برابر بارسلونا در آمریکا، از ناحیه مینیسک 
خارجی دچار مصدومیت شده است و باشگاه یوونتوس نیز با انتشار 

بیانیه ای این خبر را تایید کرد. 

در این بیانیه هیچ اشاره ای به مدت زمان دوری این ستاره 
فرانسوی از میادین نشده بود اما حالا روزنامه ایتالیایی گاتزتا دلو 
اسپورت مدعی شده که پوگبا باید پایش را بار دیگر به تیغ جراحان 
بسپارد و به این ترتیب احتمالا دو ماه از میادین دور خواهد بود. 

این روزنامه خبر داده که جراحی پای پوگبا قرار است در آمریکا 
انجام شود و او به این ترتیب دیدارهای اول فصل در لیگ ایتالیا 

و همچنین لیگ قهرمانان را از دست خواهد داد. 

شوک به یووه؛ احتمال دوری دو ماهه پوگبا

ورزشی

از لحاظ تاریخی، منچستریونایتد همیشه با استفاده از ستاره های 
جوان در ترکیب تیم بزرگسالان خوشبخت بوده. از »پسران 
بازبی« گرفته تا »جوخه فرگی«؛ شیاطین سرخ می توانند با 
اشاره به آن ها تبلیغ آکادمی شان را بکنند.در ماه مِی، تیم زیر ۱۸ 
ساله های منچستریونایتد نشان داد که آکادمی باشگاه همچنان 
اهمیت زیادی دارد، چرا که آن ها جام حذفی جوانان را بالای سر 
بردند. در حالی که به نظر می رسد اریک تن هاخ سرمربی جدید 
شیاطین سرخ با دادن فرصتی به جوانان در بازی های دوستانه 
پیش فصل و تمجید از بازیکنانی مثل هانیبال مجیری، زیدان 
اقبال و الخاندرو گارناچو به خاطر تلاش شان، نگاهی ویژه به 

این بازیکنان دارد.
رایان گیگز

وینگر ولزی ابتدا بازیکن آکادمی منچسترسیتی بود تا این که سال 
۱۹۸۷ در ۱۴ سالگی به منچستریونایتد نقل مکان کرد. فرگوسن 
اولین بازی را سال ۱۹۹۱ به این اعجوبه جوان اهدا کرد و پس از آن، 
او ۲۳ سال شگفت انگیز در باشگاه داشت. گیگز با ۹۶۳ بازی رکورد 
بیشترین بازی را برای شیاطنی سرخ دارد و یکی از پرافتخارترین 
فوتبالیست های تاریخ است که تنها ۱۳ مرتبه جام قهرمانی لیگ 
برتر را بالای سر برده، ۴ مرتبه قهرمان جام حذفی شده، ۳ قهرمانی 

جام اتحادیه دارد و ۲ مرتبه فاتح لیگ قهرمانان اروپا شده.
دیوید بکام

در اولین هفته فصل ۱۹۹۷-۱۹۹۶ وقتی که بکام از میانه میدان 
دروازه ویمبلدون را باز کرد، تبدیل به یک نام آشنا شد. ۶ سال 
قبل از آن به عنوان یک کارآموز با باشگاه قرارداد امضا کرده بود 
و خودش را در تیم زیر ۱۸ ساله ها معروف به »کلاس ۹۲« که 

قهرمان جام حذفی جوانان شدند، تثبیت کرد. او ۳۹۴ مرتبه برای 
شیاطین سرخ بازی کرد و ۸۵ گل به ثمر رساند، از جمله تعداد 
 Bend It( »زیادی گل که با فیلم »مثل بکام کات دار بزن
Like Beckham( به نمایش درآمد. درگیری با فرگی در 
رختکن وضعیت او را تغییر داد و باعث شد به رئال برود. سپس 
در لس آنجلس گلکسی، میلان و پاری سن ژرمن هم بازی کرد و 
تنها بازیکنی شد که در ۴ کشور انگلیس، اسپانیا، آمریکا و فرانسه 

قهرمان لیگ شده است.
جرج بست

بست یکی از اولین فوتبالیست هایی بود که هم شهرت و هم 
سبک بازی اش را می شد تحسین کرد. او یک استعداد طبیعی 
بود که از همان اولین بازی در ۱۷ سالگی که سال ۱۹۶۳ مقابل 
وست برومویچ پا به چمن اولدترافورد گذاشت، خودنمایی را شروع 
کرد. او در ۱۵ سالگی پس از این که توسط باب بیشاپ کشف شد، 
به منچستریونایتد پیوست. بیشاپ آن زمان تلگرافی برای سِرمت 
بازبی فرستاد و نوشت: »فکر می کنم برای شما نابغه ای یافته ام.« ۴ 
سال بعد او خود را با ۲ گل در دیدار مقابل بنفیکا در نیمه نهایی جام 
باشگاه های اروپا مطرح تر کرد و از اوزِبیو پسرطلایی پرتغال پیشی 
گرفت. اما سبک زندگی بست و اعتیاد به الکل او را فرا گرفت. چند 
روز قبل از تولد ۲۸ سالگی اش اولدترافورد را ترک کرد و هرگز به 

افتخارات دوران جوانی اش نرسید.
دانکن ادواردز

هیچ کس نمی داند ادواردز چه دستاورد برجسته ای داشت. با 
کوتاه شدن زندگی اش در ۲۱ سالگی در فاجعه هوایی سال 
۱۹۵۸ مونیخ، او جاودانه شد. تصور کنید در ۲۱ سالگی این 

بازیکن ارزشمند ۱۸ مرتبه برای تیم ملی انگلیس و ۱۷۷ مرتبه 
برای منچستریونایتد بازی کرده بود. در دورانی که بیش از 
۵ سال طول نکشید، او ۲ قهرمانی در لیگ را به دست آورد. 
ادواردز که ۱۵ سالگی با باشگاه قرارداد بسته بود، ۲ مرتبه همراه 
شیاطین سرخ به نیمه نهایی جام باشگاه های اروپا رسید. بابی 
چارلتون یک مرتبه درباره ادواردز گفت: »او تنها بازیکنی بود 

که باعث شد من احساس کوچک بودن بکنم.«
پل اسکولز

اسکولز یکی دیگر از اعضای کلاس ۹۲ بود که در دوران 
طلایی در ترکیب منچستریونایتد بازی کرد. او پس از ترک 
مدرسه به عنوان یک کارآموز ۱۴ ساله با منچستریونایتد قرارداد 
امضا کرد و سال ۱۹۹۴ اولین بازی اش را انجام داد که ۲ گل 
هم در آن دیدار مقابل پورت ویل در جام اتحادیه به ثمر رساند. 
پل همیشه از سوی همتایانش مورد تحسین قرار گرفته و ژاوی 
می گوید او طی ۱۵ تا ۲۰ سال بهترین هافبک میانی جهان 
بوده. در حالی که تیری آنری می گفت اگر او کنار من بازی کرد 
گل های بیشتری می زدم. اسکولز تمامی دوران حرفه ای اش را 
در اولدترافورد سپری کرد و ۱۱ مرتبه همراه این تیم در لیگ 
برتر قهرمان شد. او ۲ قهرمانی هم در لیگ قهرمانان اروپا دارد.

گری نویل
شاید او بهترین دفاع راست نسل خودش باشد. نویل کاپیتان 
تیم جوانانی بود که در سال ۱۹۹۲ جام حذفی این رده سنی را 
به دست آورد که تنها یک سال پس از پیوستن به باشگاه بود. 
در همان فصل اول حضورش در تیم بزرگسالان از فرصتی که 
بعد از مصدومیت پل پارکر به دست آمده بود استفاده کرد و 

بازیکن ثابت شد. ۲۰ سال هم در اولدترافورد ماند. این بازیکن 
تک باشگاهی ۶۰۲ بازی برای شیاطین سرخ انجام داد و ۸۵ مرتبه 
برای انگلیس به میدان رفت. نویل پس از بازنشستگی در سال 
۲۰۱۱ و در دیدار مقابل وست برومویچ گفت که از فرط ناراحتی 
بین دو نیمه این بازی در سرویس بهداشتی نشسته بود! حالا 
نویل کارشناس شبکه اسکای اسپورتس است که البته یک دوره 

ناموفق هم در والنسیا به عنوان سرمربی داشت.
سربابی چارلتون

بزرگ ترین خدمتکار به منچستریونایتد او بود. چارلتون هنوز 
هم مورد احترام و یک سفیر همیشگی برای باشگاه است. 
رابطه عاشقانه چارلتون و منچستریونایتد سال ۱۹۵۳ آغار شد، 
زمانی که او توسط جو آرمسترانگ وقتی که برای تیم مدرسه 
نورثامبرلند شرقی بازی می کرد در ۱۵ سالگی کشف شد. اولین 
بازی اش را سال ۱۹۵۶ برای یونایتد انجام داد و تا قبل از این 
که وین رونی رکوردش را بشکند با ۲۴۹ گل بهترین گلزن تاریخ 
شیاطین سرخ به شمار می رفت. او به همان اندازه برای تیم ملی 

انگلیس هم پرکار بود و ۴۹ مرتبه با پیراهن سه شیرها گلزنی 
کرد که باز هم تا زمان شکسته شدن توسط رونی رکورد بود. 
مجسمه سربابی چارلتون در محوطه بیرونی اولدترافورد بزرگی 

او را نشان می دهد.
مارک هیوز

به راحتی می توان فراموش کرد که هیوز یکی از استعدادهای 
آکادمی منچستریونایتد بوده، چرا که برای تیم های مطرح 
دیگری همچون بارسلونا، بایرن مونیخ، چلسی و حتی اورتون هم 
بازی کرده. سال ۱۹۸۰ هیو رابرتز او را کشف کرد و ۳ سال بعد 
مقابل آکسفوردیونایتد در جام اتحادیه اولین گلش را زد. بارسلونا 
سال ۱۹۸۶ با ۲ میلیون پوند او را به خدمت گرفت تا کنار تری 
ونبلز سرمربی انگلیسی و گری لینکر مهاجم تیم ملی انگلیس 
باشد. اما هیوز وقتی که به طور قرضی به بایرن رفت دوران 
خوبی نداشت. با این حال سال ۱۹۸۸ که به منچستریونایتد 
برگشت زیر نظر فرگوسن دوران بهتری را تجربه کرد و در طول 

۷ فصل برای شیاطین سرخ این مرتبه ۱۱۶ گل به ثمر رساند.

با بهترین فارغ التحصیلان آکادمی منچستریونایتد آشنا شوید

 اینجا اسطوره می شوید!

 محسن بهره دار
لیگ برتر انگلیس بدون شک بهترین لیگ فوتبال 
جهان خواهد بود و هر ساله تیم هایی از دل لیگ برتر 
انگلستان هواداران، کارشناسان و تیم ها را شگفت زده 
خواهند کرد که گل سرسبد آنها لسترسیتی کلودیو 
رانیری بود که در میان مدعیان بزرگ لیگ برتر که 
از بیگ ۴ به بیگ ۶ ارتقاء پیدا کرده است توانست 
با گذر از همه رقیبان قهرمان لیگ برتر جزیره شود.

لیگ برتر انگلیس امسال از ۱۵ مردادماه شروع 
خواهد شد و طبق معمول تیم های لیگ برتری 
بیشترین منابع مالی را در نقل و انتقالات تابستانی 

هزینه کرده اند.
اگر بخواهیم مدعیان لیگ برتر انگلیس را پیش 
بینی کنیم طبق این چند سال گذشته منچستر 
سیتی و لیورپول خواهد بود و سیتی با خرید اریک 
هالند بدون شک برنده نقل و انتقالات خواهد بود و 
لیورپول با فروش مانه و خرید مهاجم جدید بدون 
شک در کنار سیتی مدعی قهرمانی خواهد بود، هر 
چند کلوپ در مصاحبه ای سیتی را قهرمان فصل 

آینده معرفی کرده بود.
چلسی بعد از آبراموویچ هنوز در شوک است و توخل 
با خرید استرلینگ و یکی دو بازیکن قصد دارد به 

عنوان مدعی خود را معرفی کند.

منچستریونایتد با تن هاخ خریدهای زیادی انجام 
نداده و در بازی های تدارکاتی نتایج خوبی گرفته 
است و هنوز رونالدو در تمرینات پیش فصل یونایتد 
شرکت نکرده و دلیل غیبت خود را مشکلات 
خانوادگی عنوان کرده است و باید دید تیمی او را 

خواهد خرید یا مجبور می شود در منچستر بماند. 
بدون تردید یکی از تیم های این روز جزیره که 
آمادگی خوبی دارد و با خرید ژسوس در خط حمله 
بسیار تهاجمی و زیبا بازی می کند آرسنال خواهد 
بود و انگار آرسنال با تغییر نسل در پی ساختن تیمی 
قوی و مدعی برای کسب سهمیه و شاید مدعی 

قهرمانی لیگ برتر بعدراز سالها باشد.

تاتنهام با آنتونیو کنته با حفظ تیم خود و ستارگانش 
چون سون و هری کین و خریدهایی از سری آ بنظر 
می رسد قصد دارد خود را در قامت یک مدعی 
معرفی کند و آنتونیو کنته نشان داده که هر جا که 
بوده است با سیستم ۳ دفاعه خود تیمی جنگجو و 

مدعی را خواهد ساخت 
بنابراین اگر بخواهیم بین تیم های لیگ برتر 
مدعیان قهرمانی و کسب سهمیه را معرفی کنیم، 
بدون شک سیتی مدعی اول قهرمانی خواهد بود 

و با فاصله کمتر لیورپول با یورگن کلوپ قرار دارد
اما بعد از این دو تیم باید دید تن هاخ می تواند 
تحولی در منچستریونایتد بوجود بیاورد و یا او هم 
مثل سرمربیان سابق یونایتد بدون هیچ برداشتی هر 

منچستر را به سوی زادگاهش ترک خواهد کرد.
بغیر از تاتنهام،  چلسی و آرسنال بدون شک 

لسترسیتی هم برای بزرگان دردسر ساز خواهد شد.
لیگ برتر بعد از هفته شانزدهم در روز ۲۲ آبان 
متوقف می شود. این وقفه برای جام جهانی خواهد 
بود. بعد از پایان جام جهانی قطر، لیگ برتر از روز ۵ 

دی ماه دوباره از سر گرفته خواهد شد.
و در نهایت لیگ برتر در فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۳ روز ۷ 
خردادماه سال ۱۴۰۲ به پایان می  رسد تا پرونده فصل 

دیگری از بزرگترین رقابت باشگاهی دنیا بسته شود.

 مجتبی احسانی
یوونتوس که در دو سال اخیر رقابت را به تیم های 
میلانی باخته بود و شرایط نا بسامانی داشت امسال 
با هدایت مکس آلگری قصد دارد شکوه چند سال 
گذشته خود را برگرداند و بار دیگر فاتح اسکودتو 
شود. بیانکونری فصل نقل و انتقالات را بسیار بی 
سر و صدا آغاز کرد و به دور از حواشی ابتدا پل 
پوگبا هافبک سابق خود را به تورین برگرداند و پس 
از آن نیز موفق شد آنخل دی ماریا بازیکن فصول 
گذشته پاریسن ژرمن را جذب کند تا بار دیگر شاهد 

یوونتوس پر ستاره باشیم.
البته باید اشاره کرد که یوونتوس خروجی بزرگ 
نیز داشته است و ماتیاس دلیخت هلندی را به بایرن 
مونیخ فروخت و حدود ۸۰ میلیون دلار از فروش 
او به دست آورد و با نیمی از آن دست به خرید 
برمر، بهترین مدافع فصل گذشته سری آ زد.برمر 
که فصل فوق العاده ای را در تورینو سپری کرده 
بود و در توافق با اینتر قرار داشت در لحظات پایانی 
توسط یوونتوس هایجک شد تا جای خالی دلیخت 
را برای بانوی پیر پر کند.یوونتوس که در خط حمله 
دوشان ولاهوویچ را در اختیار دارد به دنبال آن 
است تا با خرید یک ستاره دیگر خط آتش خود را 
تقویت کند. در همین راستا شنیده شده است که 

آنها با ارائه پیشنهاد ۲۳ میلیون یورویی خواهان به 
خدمت گرفتن روبرتو فیرمینو مهاجم برزیلی لیورپول 
شده اند. حالا با توجه به اینکه فیرمینو تنها یک 
سال از قراردادش باقی مانده، هیئت مدیره باشگاه 
این پیشنهاد را بررسی خواهد کرد و ممکن است 
در آینده نزدیک بین دو باشگاه توافق حاصل شود. 
یووه به او وعده داده که جایگاهش در ترکیب اصلی 
کنار دوشان ولاهوویچ تضمین شده است و در سال 
جام جهانی هیچ چیز برای فیرمینو بهتر از فیکس 
بازی کردن نیست.حالا با این شرایط یوونتوسی ها 
مجبور هستند که چند بازیکن مازاد خود را به فروش 
برسانند تا از نظر قوانین سرسخت فرپلی مالی گرفتار 

نشوند و در همین زمینه روی نام آرتور ملو دست 
گذاشته اند که دیگر در برنامه های آلگری جایی 
ندارد. بر همین اساس جانلوکا دی مارتزیو گزارش 
داده که والنسیا برای جذب آرتور ملو از یوونتوس پا 
پیش گذاشته است و طی ساعات اخیر تماس هایی 
میان والنسیا و یوونتوس برای انتقال این هافبک 
۲۵ ساله برقرار شده است که ممکن است به زودی 
این انتقال را نهایی کند. آرون رمزی دیگر هافبکی 
است که جایگاهی در یوونتوس نخواهد داشت. این 
هافبک ولزی پس از شش ماه حضور قرضی در 
رنجرز به یووه برگشته و فسخ قرارداد، محتمل ترین 
راه حل برای طرفین ارزیابی می شود. در صورت 
جدایی رمزی، یوونتوس برای خرید لیاندرو پاردس از 
 TyC پاری سن ژرمن تلاش خواهد کرد.به گزارش
Sports لیاندرو پاردس دوست دارد هر چه زودتر 
دوباره با آنخل دی ماریا بازی کند و به یوونتوس 
بپیوندد. این دو بازیکن رابطه بسیار خوبی با هم 
دارند. یوونتوس در حال مذاکره با پاری سن ژرمن 
است و باشگاه فرانسوی مشکلی با فروش او ندارد و 
در حال مذاکره با بیانکونری است. با این شرایط به 
نظر می رسد در فصل پیش رو یوونتوس متفاوتی را 
شاهد خواهیم بود و آلگری دوباره شکوه سال های 

اخیر را به تورین باز خواهد گرداند.

خرید هایی که بوی موفقیت می دهندنگاهی به آمادگی تیم های لیگ جزیره 
روزهای خوش در راهند؛لیگ برتر انگلیس امسال از ۱۵ مردادماه شروع خواهد شد؛

از زمان حضور مهدی طارمی در 
موفق  بازیکن  این  پرتغال،  فوتبال 
شده است پنالتی های متعددی را با 
لباس پورتو و ریو آوه از داوران بگیرد. 
پنالتی هایی که تماما درست بوده و 
حتی با حضور VAR نیز تصمیم 
قاضیان میدان مورد تایید قرار گرفته 
است.با این حال طارمی همواره از 
سوی هواداران بنفیکا و اسپورتینگ، دو 

تیم بزرگ و پرهوادار پرتغال، مورد هجمه های شدیدی قرار گرفته است. در این 
کشور برای اصطلاح فریب دادن داور، از کلمه غواصی در استخر استفاده می کنند. 
به همین دلیل و در فضای مجازی، هواداران رقبای پورتو تصاویر و ویدیوهای 
متعددی از شیرجه در استخر را با عنوان نحوه پنالتی گرفتن طارمی به اشتراک 
گذاشته اند.در طول فصل قبل نیز بحث پنالتی گرفتن های طارمی به سوژه فوتبال 
پرتغال تبدیل شد. تا جاییکه انتشار یک مطلب انتقادی نسبت به طارمی در وب 
سایت رسمی اسپورتینگ، با واکنش های شدیدی از سوی هواداران و باشگاه پورتو 
همراه بود. حالا و در آستانه شروع فصل جدید، یک بار دیگر این مهاجم بوشهری 
به بحث روز فوتبال پرتغال تبدیل شده است.سه روز پیش بود که پورتو در یک 
بازی دوستانه به مصاف موناکو رفت و مهدی طارمی موفق شد از مدافع حریف 
یک خطای پنالتی بگیرد. این صحنه با واکنش های شدیدی از سوی هواداران 
اسپورتینگ و بنفیکا در فضای مجازی همراه شد و حتی طوفان توییتری علیه 
 CM طارمی به راه افتاد و این بازیکن به تمارض و فریب داوران متهم شد.شبکه
TV پرتغال نیز با دعوت از چند کارشناس، بیش از ۳۰ دقیقه از برنامه خود را به 
صحبت درباره مهدی طارمی اختصاص داد که این برنامه جنجالی حسابی در کشور 
پرتغال سر و صدا به پا کرده است. در این برنامه مارکو پینا، به عنوان کارشناس، 
به صورت تماس ویدیویی مهمان برنامه بود و اوکتاویو ماچادو به همراه رودولفو 
ریس، دو بازیکن سال های دور پورتو، که روی هم رفته بیش از ۳۵۰ بازی برای 
این تیم انجام داده اند، در استودیو حضور داشتند.این کارشناس با بازبینی صحنه 
خطای پنالتی سه روز پیش در بازی با موناکو، معتقد بود که مهدی طارمی به شکل 
کاملا حرفه ای و با حربه ای خاص، پایش را یک متر به عقب کشیده و خودش را 

به زمین می زند تا بتواند از داوران خطای پنالتی بگیرد.

طارمی عامل درگیری لفظی 
کارشناسان شبکه پرتغالی!

ژاوی از زمان حضور روی نیمکت 
بارسلونا موفق شده عملکرد قابل قبولی 
را از خود نشان دهد و شرایط این تیم را 

تا حد زیادی بهبود ببخشد. 
این مربی جوان کاتالان حالا امیدوار 
است که بتواند تیمش را در فصل جدید 
رقابت های لالیگا بار دیگر به روزهای 
خوب گذشته که خودش نیز نقش 
مهمی در رقم زدن آنها داشت برگرداند.  

او در گفتگو با آ.اس درباره شرایط بازیکنان مازاد در آستانه شروع فصل جدید اظهار 
داشت:» مطمئنا جدایی آنها تنها راه است. این بازیکنان باید راه حلی پیدا کنند و 
این نظر واضح من است که در صحبت با آنها نیز مطرح کردم. ما سعی می کنیم 
به آنها کمک کنیم. آنها پیش از این هم می دانستند که شانسی برای بازی در این 
تیم ندارند و باید به دنبال تیم دیگری باشند.« ژاوی درباره دلیل بسیاری از بازیکنان 
برای پیوستن به بارسا گفت:» بازیکنان از بزرگی این باشگاه، صحبت روشن و 
واضح با بازیکن و شرایط این تیم صحبت می کنند. ما بارسا هستیم و این برای همه 
جذابیت دارد. هدف امسال ما این است که بار دیگر به اوج برگردیم.«سرمربی بارسا 
در پاسخ به این سوال که چطور بازیکنان را برای پیوستن به تیمش متقاعد می کند 
مدعی شد:» من هیچ پروژه ای را با خودمان مقایسه نمی کنم. من فقط این پروژه 
را به آنها نشان می دهم و کاری می کنم که حس کنند مهم هستند. من مدل بارسا 
را برای آنها توضیح می دهم. این جذابیت زیادی برای فوتبالیست ها دارد.«ژاوی 
درباره این که آیا رویایش گرفتن جای گواردیولاست اضافه کرد:» چنین تصوری 
ندارم. نمی خواهم کرویف یا گواردیولا را شکست دهم. آنها دشمنان من نیستند، من 
شاگرد پپ هستم و رویایم قهرمانی بارسلونا است. من چنین غرور و تکبری ندارم.« 
او همچنین درباره احتمال بازگشت لیونل مسی به بارسا گفت:» او با پی اس جی 
قرارداد دارد، چنین چیزی غیرممکن است و رییس باشگاه هم قبلا به این موضوع 
اشاره کرده بود.«حضور ژاوی روی نیمکت بارسلونا شرایط این تیم را به شکل قابل 
توجهی تغییر داد و انگیزه زیادی به بازیکنان بخشید.  هافبک بارسلونا در گفتگو با 
Fanatik portal در اظهار داشت:» ژاوی همیشه یکی از الگوهای من در پست 
هافبک و در خط میانی بوده است. من از سال ها پیش با تحسین و علاقه خاصی 

همیشه او را دنبال کردم.«

ژاوی: نمی خواهم جای 
گواردیولا یا کرویف را بگیرم

مدت ها  از  پس  لواندوفسکی 
کشمکش با مدیران بایرن بالاخره 
موفق شد به خواسته اش برسد و 
پیراهن بارسلونا را به تن کند. این 
بازیکن اولین بار در دیدار برابر رئال 
مادرید پیراهن بارسا را به تن کرد و 
برای این تیم به میدان رفت و انتظار 
می رود که به یکی از مهره های کلیدی 
ژاوی در فصل ۲۳-۲۰۲۲ تبدیل شود.  

او در گفتگو با روزنامه اسپانیایی آ.اس در پاسخ به این سوال که آیا حضور او 
شانس بارسا برای قهرمانی در لیگ قهرمانان را افزایش می دهد اظهار داشت:» 
یکی از دلایل من برای پیوستن به این تیم قهرمانی در رقابت های مختلف است 
و لیگ قهرمانان یکی از مهم ترین جام هاست اما همه چیز باید آرام و قدم به قدم 
پیش برود.«این بازیکن لهستانی درباره شرایطش در تیم جدید گفت:» من از 
همان لحظه اول که وارد اردو شدم احساس بسیار خوبی داشتم. بسیار خوشحال 
هستم. همه به خوبی از من استقبال کردند و من واقعا احساس رضایت دارم.«این 
بازیکن لهستانی پس از پایان بازی روز گذشته به بارسا تی وی گفت:» ما حالا 
منتظر بازی بعدی و جلسه تمرینی بعدی هستیم چون احساس می کنیم که قرار 
است اتفاق خوبی رخ دهد. من از این که اینجا هستم و عضوی از این تیم شدم 
بسیار خوشحالم. حس نمی کنم تنها چند روز است که به این تیم اضافه شدم، 
بلکه این احساس را دارم که انگار ماه هاست اینجا هستم.« ستاره سابق بایرن 
درباره شباهت ژاوی و گواردیولا مدعی شد:» درک این سیستم برای من آسان 
است چون قبلا چند سال با پپ کار کرده بودم. آنها دو مربی بزرگ هستند که 
از نظر تاکتیکی بسیار قدرتمند هستند. درک درخواست هایی که ژاوی از من دارد 
برایم بسیار آسان است.« در طول این مدت بارها به چهار گلی که لواندوفسکی 
قبلا در لیگ قهرمانان برابر رئال مادرید به ثمر رسانده اشاره شده است و او در 
این باره گفت:» فوتبال مربوط به اتفاقات گذشته نیست، بلکه مربوط به کاری 
است که شما در حال حاضر انجام می دهید. چهار گلی که من به رئال زدم مربوط 
به مدت ها قبل است و زمان زیادی از آن گذشته است.« لواندوفسکی همچنین 
درباره پیروزی معروف ۲-۸ بایرن برابر بارسا در لیگ قهرمانان اضافه کرد:» 
هیچکس این بازی را به یاد ندارد و در صحبت با من به آن اشاره نکرده است.«

لواندوفسکی: کسی درباره 
شکست 2-8 با من حرف نزد

کریستیانو رونالدو، ستاره پرتغالی و 
۳۷ ساله هنوز به تمرینات پیش فصل 
منچستریونایتد اضافه نشده و اخبار 
حاکی از آن بوده که این بازیکن پرافتخار 
در تلاش است تا در فصل تابستان 
امسال باشگاه فعلی خود را ترک کند. از 
اتلتیکومادرید به عنوان یکی از مشتریان 
رونالدو نام برده شده و به نظر می رسد 
دیگو سیمئونه علاقمند است برای کسب 

موفقیت در فصل بعد لیگ قهرمانان، بهترین گلزن تاریخ این تورنمنت را به ترکیب 
اصلی خود اضافه کند. اما به نظر می رسد حداقل هواداران روخی بلانکوس اصلا 
موافق این انتقال نیستند.هواداران اتلتیکو مادرید اکنون در شبکه اجتماعی توییتر 
نارضایتی خود را از این اقدام باشگاه ابراز کرده و کمپینی را با استفاده از هشتگ 
ContraCR۷ )به معنای بر ضد کریستیانو رونالدو( راه اندازی کرده اند. هواداران 
اتلتیکومادرید کریستیانو رونالدو را به عنوان نمادی از باشگاه رقیب همشهری یعنی 
رئال مادرید می شناسند و به همین دلیل آنها که به صراحت اعلام کرده اند حضور 
این ستاره پرتغالی در متروپولیتانو را نمی پذیرند و حتی در صورت انتقال رونالدو به 
اتلتیکومادرید، این ستاره بزرگ مورد استقبال قرار نمی گیرد. این بازیکن در دوران 
حضور در رئال مادرید اصلا رابطه خوبی با طرفداران تیم رقیب نداشت و در دوران 
بازی در استادیوم ویسنته کالدرون و در ادامه متروپولیتانو، به شدت مورد حمله هواداران 
اتلتیکو قرار می گرفت. این روند حتی در دوران انتقال کریستیانو رونالدو به یوونتوس و 
در ادامه منچستریونایتد نیز ادامه یافت و این بازیکن هرگاه به استادیوم خانگی اتلتیکو 
رفت، به شدت مورد سرزنش قرار گرفت.کریستیانو رونالدو چهار سال قبل و در دیدار 
رفت یوونتوس برابر اتلتیکو در مادرید عدد پنج را به نشانه تعداد قهرمانی های خود 
در اروپا و ناکامی این تیم در این تورنمنت نشان داد. در ادامه درگیری بزرگی بین او و 
دیگو سیمئونه شکل گرفت و رونالدو در مسابقه برگشت با هت تریک تاریخی خود، 
به شکل تندی پاسخ سرمربی آرژانتینی حریف داد و طبیعتا منفورتر از قبل شد. بدین 
ترتیب اتلتیکومادرید حتی در صورت رفع موانع مالی نیز مشکل بزرگی به نام عدم 
رضایت بخش قابل توجهی از هواداران خود را برای جذب کریستیانو رونالدو خواهد 
داشت. بدین ترتیب در فاصله دو هفته مانده به شروع فصل، شرایط برای این ستاره 

بزرگ مبهم تر از قبل شده است.

اوج نفرت؛ اینجا جایی نداری 
کریستیانو رونالدو!


